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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59,00 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 399 000 zł

Przedstawiam Państwu dwupokojowe mieszkanie o powierzchni około 60 mkw, usytuowane w samym sercu
miasta nieopodal Parku Kasprowicza.

- 60 mkw
- 2 pokoje rozkładowe
- 3 piętro z 4
- kamienica odrestaurowana oraz po termomodernizacji
- kamery wokół budynku
- do mieszkania przynależy duża piwnica ok 13 mkw
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- mieszkanie jest jasne oraz ciche
- dwustronna wystawa okien, południowo-zachodnia i północno-wschodnia
- ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego
- czynsz administracyjny 520 zł, dodatkowo prąd i gaz
- 5 minut spacerem do Parku Kasprowicza 
- bardzo dobre połączenia komunikacji miejskiej
- wszystko co potrzebne w najbliższej okolicy

Zapraszam na prezentację

Symbol INW31072 Symbol SWO 419388

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000 PLN Cena w EURO 92 369 €

Cena w USD 100 229 $ Cena za m2 6 763 PLN

Opłaty dodatkowe 520 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Unisławy Powierzchnia całkowita 59,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1935 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


